证券代码：002031                 证券简称：巨轮股份                公告编号：2006-034

广东巨轮模具股份有限公司

公开发行可转换公司债券网上路演公告

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]164号文核准, 广东巨轮模具股份有

限公司(以下简称“发行人”)将公开发行2亿元可转换公司债券。本次发行的募集说明书

摘要和发行公告请见2006年12月29日的《中国证券报》、《证券时报》。

为了便于投资者了解发行人和本次发行的有关情况,发行人与保荐机构(主承销商)

国信证券有限责任公司定于2007年1月5日(星期五)下午15:00——17:00举行网上路演。

本次交流会采用网络远程的方式举行，投资者可登陆投资者关系互动平台参与本次交流

会，敬请广大投资者关注。

1. 网址：http://irm.p5w.net

2. 参加人员：发行人高级管理人员及保荐机构(主承销商)相关人员。

特此公告。

  广东巨轮模具股份有限公司

                                                董  事  会

                                                2006 年 12 月 29 日